
b
o
l
t

w
re

ey

so
ld

e

yo
or

P-
r-

vi
rto

c-

XX

9

3
13

Větší nákupní kabela ušitá ze zbytků látek.

-Y % C4IFAC C.CDSLASC

,

Kvetiny patři k zenam a tyto nikdy neuvadnou.

Praktický doplněk poskytuje pohodlí
a ochranu před chladem.

Středně velká kabela se vzorem kamufláž". R* - ----- Y -- N- PX Y Ol l-l-all- ee -.-a.4 ------ -•

net.

Ozdoby do vlasů jsou součástí účesů
a pomáhají ho vytvořit i zdobit.

Při každé příležitosti, V každém roční období.

db Pečujeme hravě o vlasy
S věkem se mění celé tělo a S ním i vlasy.

) Květinové babí léto
Vyzdobte si domov podle ročního období.

34 Hruška pro radost
Dekorace, které dodají domovu to pravé útulno.

I o Domov v krajkovém pojetí 
Proměníte každý prostor k nepoznání.

+ S KAPUCÍ

Originální a nevšední 
trendy kousek v barvách 
podzimu do práce či do 
města.

9

0.0

2 ONA VÍ | 5/2024

40 Cit pro kombinaci
Technika drhání pro originální dekorace.

Uplatněte sbírku velkých vzorů a zkuste 
tradiční patchworkový blok ve velk

way.



9.

he

Jour

.0

“I

1

Luric

.

2,

or

n.

get

vo

fintit

2-

invl/

1

1.

tie

Netradiční dekorace

=

Clo,

V

se.
5

Tin

Vytvořte si moderní a originální 
výzdobu.

) C Dárková krabička
Zdobení připomínající balíček S dárkem.

6 Jednoduše a rychle
Praktický vak pro děti do školy i školky.

53 Pastelkovník | 

Tvoření pro dítě, které se chystá do školy.

54 Učení je hra 
Povlak S písmenky.

5© Bodlinka 

Háčkované zvířátko je kouzelným 
a měkoučkým kamarádem.

60 Drobnosti pro radost 

Dekoracemi na zavěšení z přírodního 
materiálu.

Svetr pro maminku a dceru
Vy i vaše dcera prostě k sobě patříte.

) o Dámská vesta
Ideální na vrstvení přes košile a halenky.

/ 
4 74 Recepty

Hity pro podzimní kuchyni.

e O vinu
Podzim a víno, to jde jednoznačně k sobě!

Křížovka a soutěže
Kdo najde správnou odpověď?

V O30 PROZAŘTE SVŮJ DOMOV
Jvetinovt dekorace PVC ótůlje óRvělý 
Zpuó 00, j&R přidat Clo interiéru atmvoóférw 
této barevné bezóry.|


